
    
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "13" листопада  2018 року                       № 544 
 

м.Кропивницький 
 

 

Про переведення квартири  № ***  

по вул.***, **, корп. * 

у м. Кропивницькому  до категорії 

нежилих 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,  статтею 59 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  рішеннями виконавчого 

комітету міської ради від 14 грудня 2011 року № 1206  “Про затвердження  

Порядку  переведення жилих будинків (квартир) і приміщень у нежилі та 

нежилих приміщень (будівель) у жилі в м. Кіровограді”,  від 23 січня 2013 року 

№ 36 “Про внесення змін та доповнень до Порядку переведення жилих 

будинків (квартир) і приміщень у нежилі та нежилих приміщень (будівель) у 

жилі в м. Кіровограді, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 14 грудня 2011 року № 1206”,  розглянувши заяву ***                    про 

переведення квартири  № *** по вул. ***, **, корп. *         у                              

м. Кропивницькому  до категорії нежилих під розміщення аптеки, Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В : 

 

Перевести квартиру № ***загальною площею **** кв.м (до 

реконструкції)  по вул. ***, **, корп. *                     у м. Кропивницькому, яка 

належить ***                                        на праві приватної власності, що 

засвідчено  витягом  з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 17.08.2018 р. (індексний номер  ***),  до 

категорії нежилих під розміщення аптеки без зміни її зовнішньої конфігурації. 

 

 

 

Міський  голова                                                                   А. Райкович 

 

 

 
Ткаченко  24 53 64 


